ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
ПРИКАЗ

27 ноября 2008г.                                             № 359-дк
О внесении изменений в приказ Росрыболовства

от 11 ноября 2008 г. № 308-ДК
  C учетом проведенной работы по устранению  замечаний,  выявленных в ходе проведения Росрыболовством «горячей линии»  по вопросам, отнесенным к сфере деятельности Росрыболовства в части определения и закрепления долей квот добычи (вылова) водных биоресурсов, а также на основании решения Комиссии по подготовке предложений по определению долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов, образованной в соответствии с приказом Федерального агентства по рыболовству от 26 августа 2008 г. № 122,   п р и к а з ы в а ю :

  1. Приложение   к    приказу    Росрыболовства     от    11 ноября 2008 г. № 308-ДК «Об утверждении долей квот добычи (вылова) водных биологических ресурсов для осуществления прибрежного рыболовства» изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
         2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                      А.А. Крайний